

اداره آموزش و پرورش شهرستان گناوه	آموزشگاه غیردولتی مطهره		نمره	مهر آموزشگاه
سوالات ارزشیابی نوبت: دی	درس: دین و زندگی	پایه: دهم	رشته: تجربی	
ماه	تجربی			
شامل	تاریخ آزمون:	مدت امتحان: 80 دقیقه		
سوال در	صفحه	1402/10/23		
نام	نام خانوادگی	شماره کلاس	شماره صندلی	نام دبیر / آموزگار
				سمیه بهار

ردیف	سوالات	بارم
1	آیه >وما خلقنا السماوات والارض وما بينهما لاعبين ما خلقناهما الا بالحق <به چه مواردی دلالت دارد؟	1
2	ایات شریفه زیر بینگر کدام یک از سرمایه های الهی در وجود انسان است . الف.<انا هدیناه السبیل اما شاکرا واما کفورا > ب.<ونفس وما سواها فالهمها فجورها و تقواها <	1
3	باتوجه به ایه به سوالات زیر پاسخ دهید؟ وان علیکم لحافظین کراما کاتبین یعلمون ما تفعلون الف.منظور شهادت کدام شاهدان وگواهان در کدام مرحله ی قیامت انجام می گیرد ؟	1
4	پیام ایه الله لا اله الا هئ لجمعنکم الی یوم القیلمه را بنویسید؟	0/5
5	درستی یا نادرستی گزاره های زیر را با ص و غ مشخص کنید؟ پایان این جهان بر پرپایی برزخ همراه است .	0/25
6	عامل درونی بنام شیطان سبب وسوسه کردن و فریب دادن است .	0/25
7	سخن گفتن از معاد در حقیقت سخن گفتن از مرگ است .	0/25
8	اگر جهان دیگری نباشد که ظالم را به مجازت واقعی اش برساند وحق مظلوم را از ظالم بستاند برنظام حکیمانه خداوند ایراد وارد می شود	0/25
9	به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید؟ سودمندترین دانش ها	0/5
10	انسان ها برحسب مقدار پس از مرگ به دیدار خانواده شان می روند	0/5
11	عامل شعور واگاهی انسان در دنیا است	0/5
12	تنها که از وحشت روز قیامت در امان هستند .	0/5
13	هدف های پایان ناپذیر همان هدف های هستند .	0/5
14	به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید؟ قران یکی از انگیزه های انکار معاد را چه چیزی معرفی می کند ؟	0/5
15	قانون عقلی که پیروی از ان به فهم معاد واثبات ضرورت ان کمک می کند /	0/5
16	مطابق سخن رسول خدا با هوش ترین مومنان چه کسانی هستند ؟	

17	دو پرسش فراگیری که در طول تاریخ ذهن عموم انسان ها را به خود مشخص کرده است بنویسید؟	1
18	گفتگوی فرشتگان بانسان بیانگر کدام ویژگی عالم برزخ است ؟ الف. شعور واگاهی    ب. حیات	1
19	گروهی که فکر مرگ را اذهن خود بیرون برانند . الف زندگی چند روزه برایشان بی ارزش می شود ب. آینده تلخی در انتظارشان است .	0/75
20	اصطلاحات زیر را تعریف کنید الف . توفی                      ب نفس لوامه	0/5
21	هدف های اصلی وفرعی در چه صورتی هر دو برای زندگی ما ضروری وخوب است ؟	0/5
22	تفاوت بعد جسمانی وروحانی انسان در چیست ؟	0/175
23	چرا معاد لازم حکمت الهی است ؟	1
24	منظور از اثار ماتقدم واثار ماتاخر چیست؟ با ذکر یک مثال توضیح دهید؟	1
25	نامه عمل انسان با نامه های ثبت شده در این دنیا چه تفاوتی دارد؟	0/75



## اپلیکیشن درسی همیار

برنامه رایگان درسی همیار



**تمام پایه ها**

جواب کتاب ، تدریس و نمونه سوال



**همیشه رایگان**

برنامه همیار کاملا رایگان میباشد